
UCHWAŁA  Nr  XXVI(201 ) 2 0 0 8
Rady  Miejskiej  w  Brzesk u

z dnia  5  sierpnia  2008  roku

w  spra wie  przyjęcia  Planu  Rozw oj u  i  Wykorzys ta n ia  Regionalnego  Centru m  
Kulturalno- Bibliotecznego  w  Brzesk u .

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 
czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz.  539 z późn. zm.)Rada Miejska w Brzesku uchwala, co 
następuje:

§  1

Przyjmuje się Plan Rozwoju i  Wykorzystania Regionalnego Centrum Kulturalno-Bibliotecznego w 
Brzesku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik do Uchwały  Nr XXVI( 201)2008 do wglądu w Biurze Rady Miejskiej 
Ul. Głowackiego 51 pokój nr 130 


